
科　　目　　 合　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)経常収益

１　受取会費 77,600,000

　　正会員受取会費 77,600,000

２　事業収益 61,542,000

　　会誌掲載料収益 1,500,000

　　広告料収益 1,300,000

    雑誌販売収益 1,248,000

　　認定専門家認定収益 700,000

　　協賛金等収益 20,009,000

　　参加登録料収益 32,100,000

　　演題申込収益 3,525,000

　　その他事業収益 1,160,000

３　受取寄付金 1,700,000

　　受取寄付金 1,700,000

４　受取負担金 9,423,000

　　受取本部負担金 0

　　受取地方公共団体負担金 4,923,000

　　受取開催地負担金 4,500,000

５　雑収益 53,000

　　受取利息 3,000

　　雑収益 50,000

経常収益計 150,318,000

(2)経常費用

管理費 23,976,000

１　会議費　 1,200,000

２　旅費交通費 1,600,000

３　通信運搬費 700,000
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科　　目　　 合　計

４　消耗品費 11,000

５　印刷製本費 600,000

６　支払手数料 200,000

７  事務委託費 18,935,000

８  雑費 730,000

事業費 129,306,000

１　奨励・功労事業費 1,400,000

２　会誌発行費 45,340,000

　（１）会議費 250,000

　（２）旅費交通費 1,500,000

　（３）通信運搬費 9,000,000

　（４）消耗品費 50,000

　（５）印刷製本費 19,440,000

　（６）諸謝金 1,200,000

　（７）委託費 8,000,000

　（８）雑費 400,000

　（９）会費名簿作成費用 4,000,000

　（10）支払手数料 1,500,000

３　学術総会 72,017,000

　（１）会場費 23,544,151

　（２）旅費交通費 1,822,000

　（３）通信運搬費 71,938

　（４）消耗品費 817,758

　（５）印刷製本費 11,356,444

　（６）諸謝金 2,000,000

　（７）委託費 15,072,490

　（８）賃借料 10,442,246

　（９）雑費 6,889,973

　（１０）返還金 0



科　　目　　 合　計

４　認定専門家認定作業費 426,000

　（１）会議費 0

　（２）旅費交通費 100,000

　（３）通信運搬費 20,000

　（４）消耗品費 50,000

　（５）印刷製本費 150,000

　（６）支払手数料 6,000

　（７）雑費 100,000

５　調査活動費 4,900,000

６　総会負担金 0

７　地方会助成 500,000

８　選挙関係費 0

９　IT関係費 3,000,000

10　社会医学系eラーニング 623,000

11　雑費 100,000

12　租税公課 1,000,000

経常費用合計 153,282,000

当期経常増減額 △ 2,964,000

２．経常外増減の部

(1).経常外収益

経常外収益合計 0

(2).経常外費用

経常外費用合計 0

当期経常外増減額 0

当期一般正味財産増減額 △ 2,964,000

一般正味財産期首残高 141,777,231

一般正味財産期末残高 138,813,231

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0

 当期指定正味財産増減額 0

指定正味財産期首残高 0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ　正味財産期末残高 138,813,231



一般事業 学術総会

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)経常収益

１　受取会費 71,624,000 5,976,000 77,600,000

　　正会員受取会費 71,624,000 5,976,000 77,600,000

２　事業収益 3,648,000 57,894,000 61,542,000

　　会誌掲載料収益 1,500,000 1,500,000

　　広告料収益 200,000 1,100,000 1,300,000

    雑誌販売収益 1,248,000 1,248,000

　　認定専門家認定収益 700,000 700,000

　　協賛金等収益 20,009,000 20,009,000

　　参加登録料収益 32,100,000 32,100,000

　　演題申込収益 3,525,000 3,525,000

　　その他事業収益 1,160,000 1,160,000

３　受取寄付金 1,700,000 1,700,000

　　受取寄付金 1,700,000 1,700,000

４　受取負担金 12,423,000 △3,000,000 9,423,000

　　受取本部負担金 3,000,000 △3,000,000 0

　　受取地方公共団体負担金 4,923,000 4,923,000

　　受取開催地負担金 4,500,000 4,500,000

５　雑収益 53,000 0 53,000

　　受取利息 3,000 0 3,000

　　雑収益 50,000 50,000

経常収益計 75,325,000 72,017,000 5,976,000 △3,000,000 150,318,000

(2)経常費用

管理費 18,000,000 0 5,976,000 23,976,000

１　会議費　 1,200,000 1,200,000

２　旅費交通費 1,600,000 1,600,000

３　通信運搬費 700,000 700,000

４　消耗品費 11,000 11,000

５　印刷製本費 600,000 600,000

６　支払手数料 200,000 200,000

７  事務委託費 18,000,000 935,000 18,935,000

８  雑費 730,000 730,000

事業費 60,289,000 72,017,000 0 △3,000,000 129,306,000

１　奨励・功労事業費 1,400,000 1,400,000

２　会誌発行費 45,340,000 45,340,000

　（１）会議費 250,000 250,000

　（２）旅費交通費 1,500,000 1,500,000

　（３）通信運搬費 9,000,000 9,000,000

　（４）消耗品費 50,000 50,000

　（５）印刷製本費 19,440,000 19,440,000

　（６）諸謝金 1,200,000 1,200,000

　（７）委託費 8,000,000 8,000,000

　（８）雑費 400,000 400,000

　（９）会費名簿作成費用 4,000,000 4,000,000

　（10）支払手数料 1,500,000 1,500,000

３　学術総会 72,017,000 72,017,000

　（１）会場費 23,544,151 23,544,151

　（２）旅費交通費 1,822,000 1,822,000

　（３）通信運搬費 71,938 71,938

　（４）消耗品費 817,758 817,758

　（５）印刷製本費 11,356,444 11,356,444

　（６）諸謝金 2,000,000 2,000,000

　（７）委託費 15,072,490 15,072,490

　（８）賃借料 10,442,246 10,442,246

　（９）雑費 6,889,973 6,889,973

　（１０）返還金 0 0

４　認定専門家認定作業費 426,000 426,000

　（１）会議費 0

　（２）旅費交通費 100,000 100,000

　（３）通信運搬費 20,000 20,000
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法人会計
事業会計

科　　目　　 合計内部取引消去



一般事業 学術総会
法人会計

事業会計
科　　目　　 合計内部取引消去

　（４）消耗品費 50,000 50,000

　（５）印刷製本費 150,000 150,000

　（６）支払手数料 6,000 6,000

　（７）雑費 100,000 100,000

５　調査活動費 4,900,000 4,900,000

６　総会負担金 3,000,000 △3,000,000 0

７　地方会助成 500,000 500,000

８　選挙関係費 0 0

９　IT関係費 3,000,000 3,000,000

10　社会医学系eラーニング 623,000 623,000

11　雑費 100,000 100,000

12　租税公課 1,000,000 1,000,000

経常費用合計 78,289,000 72,017,000 5,976,000 △3,000,000 153,282,000

当期経常増減額 △2,964,000 0 0 0 △2,964,000

２．経常外増減の部

(1).経常外収益

経常外収益合計 0 0 0 0 0

(2).経常外費用

経常外費用合計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △2,964,000 0 0 0 △2,964,000

一般正味財産期首残高 134,781,928 11,428,339 △4,433,036 141,777,231

一般正味財産期末残高 131,817,928 11,428,339 △4,433,036 0 138,813,231

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0

 当期指定正味財産増減額 0 0

指定正味財産期首残高 0 0

指定正味財産期末残高 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 131,817,928 11,428,339 △4,433,036 0 138,813,231


